
S T A T E  O F  M A I N E  

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 
16 S T A T E  H O U S E  S T A T I O N  

AL'GUSTA,  M A I N E  

04333-0016 

January 12,2009 
Subject: Gilead 
Federal Project No: HP-9 1 84(500)E 
State Project No. 009184.50 
Amendment No. 3 

Dear SirMs: 

The following questions have been received: 

Question: SP 203, Pavement Removal, states that the millings will be stockpiled at the 
MDOT maintenance yard at Flat Rd. How far is this yard from the RT. 21 Flat Rd. 
intersection? 

Response: The yard is approximately 0.4 miles from the Rte. 2/Flat Rd. intersection 

Question: In order to determine hauling times, when will the Rt.2 project currently under 
construction be completed? 

Response: The current completion date is Aug. 14,2009 

Consider this information prior to submitting your bid on January 14,2009. 

Sincerely, 

Scott Bickford 
Contracts & Specifications Engineer 
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